
令和７年９月吉日 

 

 

ご支援いただいた皆様へ 

 

旭川志峯高等学校野球部甲子園出場協賛会 

会 長 中川 竹志 

学校法人旭川志峯学院 理事長 中川 竹志 

旭川志峯高等学校     校 長 菅野 秀樹 

 

 

第１０７回全国高等学校野球選手権大会出場に伴う 

ご支援の御礼について 

 

謹啓 初秋の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より、本校の教育活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度の第１０７回全国高等学校野球選手権大会出場に際しましては、旭川市

をはじめ多くの市民・道民の皆様、地域の皆様、ご支援いただいた企業の皆様ならびに

同窓生・後援会・本校関係者各位より心温まるご支援を賜りまして、誠にありがとうご

ざいました。 

北北海道代表として３年ぶり１１度目となる甲子園出場は、１回戦に広陵高校（広島

県代表）と対戦し、残念ながら勝利を手にすることはできませんでしたが、選手たちは

最後まで粘り強く戦ってくれました。今回の経験は今後への大きな自信となったことと

思います。これもひとえに、皆様方からの温かいご支援とご声援の賜と心から厚く御礼

申し上げます。 

今後も、本校教育のさらなる飛躍を期して努力する所存でございますので、今までと

変わらぬご厚情を賜りますようお願い申し上げます。 

末筆ではございますが、皆様のご健勝とますますのご発展をご祈念申し上げ、御礼の

ご挨拶とさせていただきます。 

謹白 

 

 

 

 

 

＜追記＞ 

この度ご支援いただきました皆様の中で、ご連絡を承知している方々に御礼状を発送

しております。ただし、どうしてもお名前やご住所が分からず、お送りできなかった方

（カタカナ名での振込等）や、発送先に届かず戻ってきた方には、大変申し訳ございま

せんが、この内容をもちまして、ご了承いただければと存じます。 

なお、ご支援をいただいた方で、未だ御礼状を受け取られていない方がいらっしゃい

ましたら、大変お手数ですがご連絡をお待ち申し上げております。 


